
Anleitung: Kleine Schubladenkommode
im Landhausstil
Instrukcje Nie. 855

Ta komoda w romantycznym stylu wiejskiego domu jest
po prostu idealna na Twoje małe skarby. Pięknie
zdobiona, z pewnością szybko znajdzie stałe miejsce w
Twoim domu.

A oto jak to działa:

Wyciągnij szuflady z komody i zwilż gąbkę malarską.
Zagruntuj komodę, szuflady i blachę aluminiową farbą
VBS Hobby Color w kolorze beżowym.

Następnie nałóż kolory szaro-brązowy i brązowy
techniką wycierania na widoczne obszary komody.
Podczas schnięcia użyj nożyczek do sylwetek, aby
wyciąć pożądane motywy z serwetki. W tej technice
potrzebna jest tylko górna, zadrukowana warstwa.

Teraz przyklej motywy po bokach do folii do wytłaczania
za pomocą lakieru do serwetek. Użyj specjalnego
pędzelka do serwetek. Zminimalizuje to ryzyko
zagnieceń i pęknięć motywu.

Gdy komoda wyschnie, pokryj uchwyty cienką warstwą
lakieru, a następnie nałóż motywy i uszczelnij je
lakierem. Po wyschnięciu lakieru otrzymasz uchwyty w
kształcie serca. Następnie wystarczy ostrożnie
odrysować kształt skalpelem.

Umieść folię do wytłaczania na specjalnej macie i
wytłocz kontur motywu z motywem skierowanym do
góry. Następnie odwróć folię i wytłocz obszary między
konturami, aby utworzyć krzywiznę.
Teraz wytnij motywy po bokach i przymocuj je do
komody za pomocą kleju.



Teraz możesz zaprezentować swój nowy dodatek do
domu i wypełnić go swoimi skarbami.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

665582 Wieża szufladowa VBS z 4 szufladami 1

563123-02 folia do rękodziełaSrebro/Srebro 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

521802 Nożyczki do sylwetki VBS 1

133319 Skalpel, ok. 15 cm 1

130479 Mata specjalna VBS 1

132503 Długopisy do embossingu VBS, zestaw 2 szt. 1

110549 UHU klej uniwersalny kraft, 42 g 1


